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RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO DOUTORADO 2021  

 
 

 
Morgana Cristina Leôncio de Lima  
Xênia Sheila Barbosa Aguiar Queiroz 
Monique de Freitas Gonçalves Lima  
Fernanda Silva Monteiro  
Angélica de Godoy Torres Lima  
Bruna de Souza Buarque 
Thaís da Silva Oliveira 
Wylma Danuzza Guimarães Bastos 
Ana Karla Tertuliano 
Maria do Socorro Alécio Barbosa  
Nalva Kelly Gomes de Lima 
Danielle Figueiredo Patrício  
Willienay Tavares Costa 
Kelly Cristina do Nascimento  
Lorena Sofia dos Santos Andrade 
Jéssica Kelly Ramos Cordeiro 

 
 
 
 

Recife, 29 de dezembro de 2020 
 

Regina Celia de Oliveira 
Coordenadora do Programa Associado de Pós Graduação 

em Enfermagem UPE/UEPB  
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RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO DOUTORADO 2021  

 POR LINHA 
 

 
 

LINHA1 

Monique de Freitas Gonçalves Lima 
Fernanda Silva Monteiro 
Thaís da Silva Oliveira 
Jéssica Kelly Ramos Cordeiro  
Kelly Cristina do Nascimento 
 
LINHA 2 
Xênia Sheila Barbosa Aguiar Queiroz 
Bruna de Souza Buarque 
Ana Karla Tertuliano 
Nalva Kelly Gomes de Lima 
Danielle Figueiredo Patrício 
Lorena Sofia dos Santos Andrade  
 
LINHA 3 
Morgana Cristina Leôncio de Lima 
Angélica de Godoy Torres Lima 
Wylma Danuzza Guimarães Bastos 
Maria do Socorro Alécio 
Willienay Tavares Costa 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Recife, 29 de dezembro de 2020 
 

Regina Celia de Oliveira 
Coordenadora do Programa Associado de Pós Graduação 

em Enfermagem UPE/UEPB  


